CÂMARACÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       , DE 2015.

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer o desarquivamento das

proposições legislativas que

especifica.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

Proposições Legislativas abaixo relacionadas, todas elas de autoria da

Ilustre deputada Manoela D’Ávila.

1) PL-5114/2013,

2) PL-3650/2012.

3) PL-3755/2012,

4) PL-372/2011,

5) PL-6979/2010,

6) PL-7523/2010,

7) PL-4770 /2009,

8) PL-5684/2009,

9) PL-6104/2009,

10) PL-6315/2009,

11) PL-6315/2009,

12)PL-6343/2009,

13) PLP-279/2008,

14) PL-1005/2007,

15) PL-1006/2007,

16) PL-1007/2007,

17) PL-1350/2007,

18) PL-1743/2007,

19) PL-253/2007,

20) PL-540/2007,

21) PL-738/2007,

22) PL-921/2007.

Sala das sessões, em             de                      de 2015.

Alice Portugal

Deputada Federal